
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21.02.2022 року                                                                                                                      № 33 

 

Про попереднє погодження на встановлення 

засобів примусового зниження швидкості по 

провулку Озерний смт. Великодолинське 

 

У зв’язку з надходженням звернення до виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради мешканців провулка Озерний від 21.02.2022 року, відповідно до ст. 19, 20 

Закону України «Про автомобільні дороги», ст. 7 Закону України «Про дорожній рух» та              

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою забезпечення 

безпеки дорожнього руху по провулку Озерний смт. Великодолинське, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати попереднє погодження жителям провулка Озерний смт Великодолинське на 

установку за власний рахунок пристрою примусового зниження швидкості по провулку 

Озерний в смт Великодолинське у кількості 2-х штук. 

2. Виконавчому комітету Великодолинської селищної ради звернутися до служби 

автомобільних доріг в Одеській області для надання дозволу на встановлення 

вищевказаного. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 
Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


